ODDZIAt PRZEDSZKOLNY

WPLATY

Ip tytutem kwota
1. bilans otwarcia 717,3
2. Whptaty na RR 2370
3. darowizna 2184
4,
5.
suma 5271,3
WYDATKI
Ip. tytulem kwota
1. konkurs jesienne cudaki 152,12
2. obstuga rachunku 77,1
3. zakup znicze, kwiaty , dzien patrona 50
4, tlo fotograficzne 3 szt. 824
5. statyw do tet 129,9
6. dyplomy pasowanie 3 -latkow 98,24
7. zakup zabawki , pomoce edukacyjne 1519,13
8. Konkurs kartka na dzieh babci i dziadka 497,82
9. dyplomy koniec roku 168 szt. 398,16
nagrody konkurs "Papieski" - oddziat
10. |przedszkolny 105
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
suma 3851,47
POZOSTALO 1419,83

ODDZIAL SZKOLNY

WPLATY
Ip. tytutem kwota
1. bilans otwarcia 717,3
2. Whptaty na RR 6595
3. darowizna 4770
4,
5.

suma 12082,3

WYDATKI
Ip. tytulem kwota
1. przypinki - pasowanie pierwsza klasa 145
2. obstuga rachunku 77,1
3. zakup znicze, kwiaty , dzien patrona 50
4, polisa szkota - szatnia 200
5. wigzanka pogrzebowa 150
6. naklejki na schody 995
7. projekt mapa korytarz szkolny 638,85
8. tlo fotograficzne 293
9. fototapeta uktad okresowy pierwiastkéw 615
10. dyplomy 220 szt. 306,86
11. teczki na Swiadectwa 87 szt. 239,25
12. dedykacje do ksigzek 90 szt. 40,5
13. Konkurs pocztéwka do nieba - oddziat szkolny 69,7
14, kwiaty koniec roku 336
15. zakup ksigzek koniec roku 197 szt. 2864,7
16. nagroda konkurs wiedzy o Janie Pawle Il - stuchawki 148

nagroda konkurs wiedzy o Janie Pawle Il - ksigzki 37
17. szt. 551,3
18.

suma 7720,26

POZOSTALO 4362,04

Rada Rodzicéw
01.07.2021 .




